[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    11 марта  2015 года                                                             №17
пос. Свирица

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд   на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и совместным Приказом министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013 «об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»Администрация МО Свирицкое сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд  МО Свирицкое сельское поселение  на 2015 год (далее план-график), утвержденный постановлением Администрации МО Свирицкое  сельского поселения от 14.01.2015 № 2, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Контрактному управляющему администрации МО Свирицкое сельское поселение обеспечить - размещение изменений в план-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать Настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Свирицкое сельское поселение в сети Интернет  (svirica.ucoz.ru).

4 .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                   В.И. Лиходеев

Исп. Атаманова В.А.

Тел (81363)44-222